
АНЕКС №12

КЪМ ДОГОВОР № 8427/29.102019г.

Днес 3D., ]лГГ в град София, между

1. "СОФИЙСКА ВОДА" А Д ,с адрес на регистрация и управление гр. София, п.к. 1618, Район Красно 
село, бул."Цар Борис ПГ № 159, ет. 2 и 3, вписано в търговския регистър с ЕИК: 130175000, представлявано 
от Франсоа Мишел Деберг - Изпълнителен директор, наричано по-долу за краткост "ВЪЗЛОЖИТЕЛ",

2. „СТЕМО" ЕООД, с адрес на регистрация и управление гр. Габрово, п.к. 5300, ул. Дунав №3, вписано 
в търговския регистър с ЕИК: 817080126, представлявано от Александър Василев Димитров и Младен 
Маркоски, в качеството им на Управители, управляващи заедно, наричано по-долу за краткост 
"ИЗПЪЛНИТЕЛ",

Страните, след като приеха, че поради изтичане срока на договора и поради факта, че Възложителят е 
в процес на обявяване на нова обществена поръчка със същия предмет, съществува опасност да не бъдат 
подновени навреме лицензите на системата, както и експлоатационната среда, което би довело до 
финансови загуби за „Софийска вода“ АД. Прекъсването на поддръжката на системата би означавало 
прекъсване на основни процеси за Възложителя като управление на финанси и счетоводство, управление 
на доставки и складово стопанство, както и управление на проекти и програми, спомагащи строителството 
и ремонтните дейности, като това представляват обстоятелства, които могат да нарушат нормалното 
изпълнение на дейностите на Възложителя.

Във връзка с горното,

се подписа настоящият Анекс №12 за следните изменения и допълнения на договор №8427/29.102019 г. с 
предмет: „Внедряване и гаранционна поддръжка на информационна система за планиране, управление и 
оптимизация на ресурсите в „Софийска вода" (ERP)" :

1. На основание чл. 116, ал.1, т.З от ЗОП, считано от 01.01.2026 г., срокът на Договор № 8427/29.10.2019 
г. се удължава, но с не повече от 6 месеца, или до сключване на нов договор, което събитие настъпи първо.

2. Общата стойност на Договор №8427/29.10.2019 г. се увеличава с 316 624,00 лв без ДДС.

Всички останали разпоредби на Дрговор №8427/29.10.2,019 г. с предмет: „Внедряване и гаранционна 
поддръжка на информационна сис/ема за планиране, управление и оптимизация на ресурсите в „Софийска 
вода" (ERP)" остават в сила и непроменени. /  г\ Г\ \
Настоящият Анекс се изи тви и подписа в 2 (два) еднообразни, екземпляра - по един за всяка от страните.

и

Алекфйдтф Василев Димитров
Управител
„Стемо“ ЕООД

/.
IV
Управите.
„Стемо“ е/ о д  
ИЗПЪЛНИТЕЛ

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП


